

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

6th On A/c Bill

Name of Work - Const of road from Tag to Hanuman Nagar under MMGSY (Gen)/2019-20

Agency - Sri Ram Sagar Yadav

Agreement No. 51/SBD/2020-21

Date of Work order - 31.12.2020

Time of Completion - 12 months (30.12.2021)

Approved Rate - 15.55% less as per Agreement.

Add 12% G.S.T. as per Agreement.

Add/Labour Costs as per Agreement.

T.S. Amount for Const. Cost - Rs. 146.55 Lakh

for 5 yrs Maintenance Cost - Rs. 28.64 Lakh

Total Rs. 175.19 Lakh

Terms of Work

① Const of W.R.R. Gr-3 with stone screening with do-do-all complete job.

$$12 \times 30.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 101.25 \text{ m}^3$$

$$1 \times 20.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 5.63 \text{ m}^3$$

$$18 \times 30.00 \text{ m} \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 \text{ m} = 151.88 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 258.76 \text{ m}^3$$

② Const of earthen shoulders with approved material obtained from local pits with do-do-all complete job.

$$2 \times 30 \times 30.00 \text{ m} \times 1.20 \text{ m} \times 0.150 \text{ m} = 324.00 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20.00 \text{ m} \times 1.20 \text{ m} \times 0.150 \text{ m} = 7.20 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 331.20 \text{ m}^3$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	
				Rs.	78,14,881=00
Add (Gen. T. + L. C. & Co) 13% as per Agreement				(+) Rs.	10,15,935=00
				Total Rs.	88,30,816=00
Less 15.55% rate Below as per Agreement				(-) Rs.	13,73,192=00
				Total Rs.	74,57,624=00
Less Previous Bill Paid Amount as per Page No. 12+19+31+36+40				IMB. (-) Rs.	66,04,480=00
				Net Payment Rs.	8,53,144=00
<i>[Signature]</i>				<i>[Signature]</i>	
				22/9/23	
				A-R	
				J. E. Shrivastava	